Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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VENETO

100 Farfalla

Padova, Sabato 11/06/2016 ore 18:45
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor
1° 1
2° 6
3° 5
4° 4
5° 7
6° 2
7° 8
8° 3
1° 7
2° 6
3° 5
4° 3
5° 4
6° 8
7° 2
8° 1
1° 3
2° 4
3° 7
4° 6
5° 5
6° 2
7° 1
8° 8
1° 5
2° 2
3° 8
4° 3
5° 4
6° 6
7° 7
8° 1
1° 2
2° 5
3° 4
4° 6
5° 3
6° 1
7° 7
8° 8
1° 4
2° 7
3° 2

Atleta

QALLIU MATIAS

SINI LUCA

TONIOLO GIOVANNI
FERRARI GIANPIETRO
AGGIO VALENTINO
SALMASO VALERIO
BAROTTI MATTEO
COVOLO RICCARDO

FIORUCCI EMANUELE
PAULON LUCA
CONTADIN ENRICO
MARAN GUIDO
DIONISIO GIACOMO
GARBUJO RICCARDO
BETTINI LEONARDO
MAMPRIN SAMUELE

QALLIU MANUEL
CHIAVEGATO LORENZO
AMBROGI FRANCESCO
BARBATO GIULIO
BINCOLETTO DAVIDE
SASSO ENRICO

DIAN MATTIA

IOVINE STEFANO

MAGRO MATTEO
FONGARO MATTIA
RONZANI ATHOS
COMIN OMAR
RUGGERO NICOLO'
CANOVA EDOARDO
COSTANTIN DAVIDE
CAPODAGLIO ENRICO

MARCATO ALESSANDRO
ZANIN NICOLA

NAVARRI ALBERTO
BENOMAR SAMI
FORMENTIN ANGELO
MESCOLI FRANCESCO
BURINI ALESSANDRO
MARCON RICCARDO

VIANELLO MATTIA
BISTERZO ALBERTO
MARANGON MATTIA

Trofeo Citta del Santo
RISULTATI

Serie

Anno

2002
2001
2002
2002
2002
2001
2002
2002

2002
1999
2001
2002
2002
2001
2001
2001

1999
2002
2000
2002
2002
2002
2001
2002

1999
2001
2002
2002
2000
2001
2002
2000

1997
2001
2002
2002
2000
2002
2002
2001

2002
1999
2001

Foglion. 1
14/06/2016

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
CENTRO NUOTO STRA
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
AMATORI NUOTO

3 PISCINE

PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
TEAM EUGANEO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

VENETO BANCA MONTEBELLUNA

AMATORI NUOTO
MIRANO NUOTO

PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
SPORTING CLUB NOALE
UISP NUOTO CORDENONS
CENTRO NUOTO STRA
TEAM EUGANEO
SPORTING CLUB NOALE

PADOVANUOTO
TEAM EUGANEO
PADOVANUOTO
MIRANO NUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
AMATORI NUOTO
PADOVANUOTO

CENTRO NUOTO STRA
HYDROS
OCCHIOBELLO NUOTO
HYDROS

ASD NATATORIUM TREVISO

TEAM EUGANEO
OCCHIOBELLO NUOTO
PADOVANUOTO

SPORTING CLUB NOALE
PADOVANUOTO
UISP NUOTO CORDENONS

Tempo

01:05.74
01:06.34
01:06.97
01:10.43
01:11.08
01:11.63
01:12.06
01:15.86

01:07.50
01:08.73
01:09.55
01:10.92
01:11.33
01:11.60
01:13.41
01:15.69

01:03.69
01:06.00
01:08.04
01:08.77
01:08.90
01:10.23
01:10.65
01:11.56

01:03.37
01:04.36
01:04.46
01:05.14
01:06.31
01:06.54
01:07.06
01:07.27

01:01.23
01:02.99
01:03.17
01:03.27
01:03.94
01:04.67
01:05.73
01:06.65

00:59.92
01:01.54
01:02.06

Pti

1.00

9.00
2.00
1.00

9.00
3.00
5.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org
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Trofeo Citta del Santo
RISULTATI

VEGRO MICHELE
BUONAGURO DYLAN
ALBERTI MARCO

LO DUCA ANDREA
GUSELLA ENRICO ANTONIO

CASARIN DAVIDE
CAROSSA GIOVANNI
RIZZATO SAMUELE
FIORUCCI ALESSIO
SANGIORGIO FRANCESCO
CANEVA GIANMARCO
BOSCARO GIORGIO
TORNATORE FRANCESCO

2000
2002
1999
2001
2001

1995
1999
1998
1999
1999
1999
2000
2000

ADRIA NUOTO

GEMONA NUOTO ATLANTIS
AQUAPOLIS

RANAZZURRA

TEAM EUGANEO

TEAM VENETO
PADOVANUOTO

TEAM VENETO
PADOVANUOTO

GEMONA NUOTO ATLANTIS
TEAM EUGANEO

TEAM VENETO
PADOVANUOTO

Foglio n. 2
14/06/2016

01:02.49
01:02.88
01:03.02
01:04.75
01:09.36

00:57.32
00:57.84
00:58.25
00:59.89
00:59.99
01:00.59
01:00.96
01:01.83

4.00
3.00
2.00

9.00
9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
7.00
6.00
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