Cat.: Assoluti Maschi Agonisti



RISULTATI

Serie

100 Farfalla

Padova, Sabato 11/06/2016 ore 18:45

Cron: A - Base v.: 50

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	ie n° 7					
1°	1	QALLIU MATIAS	2002	PADOVANUOTO	01:05.74	
2°	6	SINI LUCA		PADOVANUOTO	01:06.34	
3°	5	TONIOLO GIOVANNI	2002	PADOVANUOTO	01:06.97	
4°	4	FERRARI GIANPIETRO		CENTRO NUOTO STRA	01:10.43	
5°	7	AGGIO VALENTINO		PADOVANUOTO	01:11.08	
6°	2	SALMASO VALERIO	2001	PADOVANUOTO	01:11.63	
7 °	8	BAROTTI MATTEO		AMATORI NUOTO	01:12.06	
8°	3	COVOLO RICCARDO		3 PISCINE	01:15.86	
Seri	ie n° 6					
1°	7	FIORUCCI EMANUELE	2002	PADOVANUOTO	01:07.50	
2°	6	PAULON LUCA	1999	PADOVANUOTO	01:08.73	
3°	5	CONTADIN ENRICO	2001	TEAM EUGANEO	01:09.55	
4°	3	MARAN GUIDO	2002	PADOVANUOTO	01:10.92	
5°	4	DIONISIO GIACOMO	2002	PADOVANUOTO	01:11.33	
6°	8	GARBUJO RICCARDO		VENETO BANCA MONTEBELLUNA	01:11.60	
7 °	2	BETTINI LEONARDO	2001	AMATORI NUOTO	01:13.41	
8°	1	MAMPRIN SAMUELE		MIRANO NUOTO	01:15.69	
Seri	ie n° 5					
1°	3	QALLIU MANUEL	1999	PADOVANUOTO	01:03.69	
2°	4	CHIAVEGATO LORENZO		PADOVANUOTO	01:06.00	
3°	7	AMBROGI FRANCESCO		PADOVANUOTO	01:08.04	
4°	6	BARBATO GIULIO		SPORTING CLUB NOALE	01:08.77	
5°	5	BINCOLETTO DAVIDE		UISP NUOTO CORDENONS	01:08.90	
6°	2	SASSO ENRICO		CENTRO NUOTO STRA	01:10.23	
7 °	1	DIAN MATTIA		TEAM EUGANEO	01:10.65	
8°	8	IOVINE STEFANO		SPORTING CLUB NOALE	01:11.56	
Seri	ie n° 4					
1°	5	MAGRO MATTEO	1999	PADOVANUOTO	01:03.37	1.00
2°	2	FONGARO MATTIA		TEAM EUGANEO	01:04.36	
3°	8	RONZANI ATHOS		PADOVANUOTO	01:04.46	
4°	3	COMIN OMAR		MIRANO NUOTO	01:05.14	
5°	4	RUGGERO NICOLO'		PADOVANUOTO	01:06.31	
6°	6	CANOVA EDOARDO	2001	PADOVANUOTO	01:06.54	
7°	7	COSTANTIN DAVIDE		AMATORI NUOTO	01:07.06	
8°	1	CAPODAGLIO ENRICO		PADOVANUOTO	01:07.27	
Seri	ie n° 3					
1°	2	MARCATO ALESSANDRO	1997	CENTRO NUOTO STRA	01:01.23	9.00
2°	5	ZANIN NICOLA	2001	HYDROS	01:02.99	2.00
3°	4	NAVARRI ALBERTO	2002	OCCHIOBELLO NUOTO	01:03.17	1.00
4°	6	BENOMAR SAMI	2002	HYDROS	01:03.27	
5°	3	FORMENTIN ANGELO	2000	ASD NATATORIUM TREVISO	01:03.94	
6°	1	MESCOLI FRANCESCO		TEAM EUGANEO	01:04.67	
7°	7	BURINI ALESSANDRO		OCCHIOBELLO NUOTO	01:05.73	
8°	8	MARCON RICCARDO		PADOVANUOTO	01:06.65	
2	ie n° 2				-	
1°	4	VIANELLO MATTIA	2002	SPORTING CLUB NOALE	00:59.92	9.00
2°	7	BISTERZO ALBERTO		PADOVANUOTO	00.59.92	3.00
3°	2	MARANGON MATTIA		UISP NUOTO CORDENONS	01:01:34	5.00
3	_	MANAGON WATTIA	2001	SIGI NOCTO CONDENONS	01.02.00	5.00



Trofeo Città del Santo

Foglio n. 2 14/06/2016

RISULTATI

4°	3	VEGRO MICHELE	2000 ADRIA NUOTO	01:02.49	4.00				
5°	1	BUONAGURO DYLAN	2002 GEMONA NUOTO ATLANT	TS 01:02.88	3.00				
6°	6	ALBERTI MARCO	1999 AQUAPOLIS	01:03.02	2.00				
7°	5	LO DUCA ANDREA	2001 RANAZZURRA	01:04.75					
8°	8	GUSELLA ENRICO ANTONIO	2001 TEAM EUGANEO	01:09.36					
Serie n° 1									
1°	4	CASARIN DAVIDE	1995 TEAM VENETO	00:57.32	9.00				
2°	5	CAROSSA GIOVANNI	1999 PADOVANUOTO	00:57.84	9.00				
3°	3	RIZZATO SAMUELE	1998 TEAM VENETO	00:58.25	7.00				
4°	6	FIORUCCI ALESSIO	1999 PADOVANUOTO	00:59.89	6.00				
5°	7	SANGIORGIO FRANCESCO	1999 GEMONA NUOTO ATLANT	TS 00:59.99	5.00				
6°	1	CANEVA GIANMARCO	1999 TEAM EUGANEO	01:00.59	4.00				
7°	2	BOSCARO GIORGIO	2000 TEAM VENETO	01:00.96	7.00				
8°	8	TORNATORE FRANCESCO	2000 PADOVANUOTO	01:01.83	6.00				